佛光大學107學年度第一學期

第二次社團資源審查小組會議記錄

 時  間：中華民國107年12月21日（五）17:00。

 地  點：課外活動組

 主  席：課外活動組鄭組長宏文

 出席人員：課外活動組鄭組長宏文、温杰泰(學生會會長)、謝承瀚(學生議會議長)、陳瑤(自治性

社團代表-中文系系學會)、林岑翰(康樂性社團代表-旅人)、黃韋翔(學術文藝性社團代表-太鼓

社)、張子鎮(體育性社團代表-羽球社)、藍勻翊(評鑑績優代表-甲上志工服務隊)、李品泰(評鑑

績優代表-佛教系系學會)、楊建志(聯誼性社團代表-棋牌競技社)請假人員：蔡仕瀈(服務性社團

代表-三好學社)、林靖淳(社團評鑑績優-經濟系系學會)、王瑋澤(社團評鑑績優-三好社)

 列席人員：徐瑋澤、林姳靜、萬鎧榕、鄭資頤(學生會社團部部長)

 記  錄：萬鎧榕

一、 主席致詞：

   學校整體資本門經費分配後，尚有標餘款提供購買社團設備，依106學年度第二學期第一次會議

決議，標餘款由課外組統一安排採買共用性器材，以供全校社團辦理活動時借用，增購共用性器材

如下:筆電兩台、電視一台、除濕機五台、電腦主機一台。

二、 提案討論：

    提案一:學生社團 107 學年度第二學期及 108 學年度第一學期活動預定，提請審議。

    決  議：修訂後通過，各社團活動補助金額，詳如附件

    附帶決議：

1.此次活動預定中，申請辦理萬聖節及聖誕節系列活動，於下次會議審議。

    2.經費屬性欄填寫「生輔」、「體衛」、「諮輔」等，請攜帶企畫書，先洽建議的組別

      詢問可否補助，詢問後若無補助，再至課外組洽詢。

3.各社團之活動請勿編列表演費。

    4.本會議核定個別活動經費補助總額，但可補助之科目請於活動前洽課外組，依據經費

      來源之規定編列補助科目。

三、 臨時動議:

    提案一:共用性器材除濕機分配案，請討論。

    決  議:核撥學生會三台、國樂社一台、太鼓社一台。

四、 散會 19 時 30 分